Circūscriptorie aduer.i. callide. v̄sute surrepeticione a circūscribo bis.

Circūscriptus. A circūscribo bis. d̄i circūscriptista. tu. p̄cipiū in eadē significatiōe qua 2 suū verbū. Itē circūscript̄ ta.tū.i.caunt̄ vel callid̄. vel argut̄ vel strictus. 2 inde circūscripte aduer.i. argue cante. circūspēcte vel stricte. Et compatur tioz. tillimus. 2 compōmē incircūscriptus ta.tū.

Circūseptus ta.tum.idem est q̄ circūdat̄. vndiq̄ cinctus vel sepe ambit̄. 2 2ponit a circū 2 sept̄. Vel circūseptus est p̄cipiū figure decōposite. et tūc descēdit a circūseptio pis.

Circūspicio cis.xi.ctū.a circū 2 specio 2ponit. 2 ē circūspicere vndiq̄ aspicere. puidere cauere. Unde circūspecto as. frequēta. 2 circūspectus ta.tū.i. caunt̄ calidus. puidus. 2 compar.

Circūuenio mis. veni. ventū.i. circūdare. strigere. vel inculpare. decipe. Scda corinth.ca.xij. Nūquid tit̄ circūuenit vos.i. decepit. 2 cor. xx. in pnti 2 in preterito pdu. vt. 2 in his que ab eo formantur.

T De litera

Qircus ci.ma.ge.i. circularis linea ad idem punctum rediess
Quod et hic circu*ci*. dict*e* loc*ci* rome. in quod equi currebant
in circuitu circa met*a*. i. theat*ri*. et quibus loc*is* in quod equi ita
currunt pot*est* dicit*ur* circus.

Qyrene regina fuit libye quod ex suo nomine ciuitate codidit
quod cireno nomiauit f*m* Pap*.*

Qyrene pen*it*. acuta interpretat heres.

Qirocop*is*. A copos labor*is* et mir*is* quod est vnguent*is* vel ciros quod est man*is*. et d*e* mirocop*is* pi. et cirop*is* pi. in eodem
sensu vnguentari*is* quod vedit vel op*er*at vnguent*is* et cor*is*. co*re*.

Qirographo phas*is*. i. man*u* scribere a ciros et grapho
phas*is*. quod est scribo*is*. vel dicit*ur* cirographo phas*is*. i. ciographo
ph*u* facere vel scribere characteres. et tunc deriuat*ur* a ciographo
ph*u* phi*is*. et cor*is*. gra*is*.

Qirograph*is*. a ciros quod est man*is*. et graph*is* vel graphia
ponit*ur* h*ab* ciograph*is*. et h*ab* ciographu*is* phi*is*. It*e* ab eiusdem
et syn*is* quod est eo*rum* vel s*il* p*ro*ponit*ur* syngraph*is*. et h*ab* syngra
ph*u*. et h*ab* syngraphia ide*cl*i*si*. At*n* o*rum* ciograph*is* et syn
graph*is* sepe accipiunt*ur* in differenter. Differit tunc f*m* p*ro*p*ri*et*er*.
quod ciograph*is* circu*scriptio* manu*is*. s*ed* cantio quod
fit p*ro*p*ri*a manu*is* debitor*is* et p*ro*mittit*ur* creditor*is*. Syngra
ph*u*s*d* scriptio*is*. du*o* p*ro* inscriptio*is*. Antiqu*is*. n*on* de
bitor*is* et creditor*is* s*il* i*n* ligno vel*rum* in carta scribent*ur* et nomine
creditor*is* et nomine debitor*is* testes et summa pecunie. et i*n*
medio h*ab* nomine syngraph*is* capitalib*is* l*iri*s. et p*ro* mediu*m*
divide*nt*. Postea si creditor*is* pl*ur* exig*et* quod debito*rum* debet
vel si debitor*is* denegaret depositum*rum* ut erat*rum* afferebat p*ro*t*er*
quod debet*rum*. ut*rum* due p*tes* p*ro*uenire*nt*. et illud p*ro*p*ri*e*rum* est syn
graph*u* vel syngraph*is*. Syngraph*is* etiam*rum* non*rum* alio*rum*. vel*rum*
scriptura*rum* re*rum* ali*rum* p*ro*firmada*rum* facta*rum* s*ic* in cartis publicis
v*bi* non*rum* v*n* scribit*ur* t*er* s*ed* plures ad confirmatione*rum* carte et
b*in*ci*si* syngrapho phas*is*. i. syngraph*u* facere.